
N. LIV DICEMBRE GENNAIO tariffa oraria media

10 C1 10 25 35 € 504,88 € 14,43

11 Ferrari Sandro C1 40 40 80 € 1.154,00 € 14,43

15 idem come sopra B1 10 10 20 € 255,70 € 12,79

16 idem come sopra B2 10 10 20 € 259,90 € 13,00

17 idem come sopra B2 10 10 20 € 259,90 € 13,00

18 idem come sopra B6 10 10 20 € 283,80 € 14,19

19 idem come sopra B4 10 10 20 € 274,20 € 13,71

20 idem come sopra B1 10 10 20 € 255,70 € 12,79

21 idem come sopra B3 10 10 20 € 270,30 € 13,52

ONERI DIRETTI 120 135 255 € 3.518,38

ONERI RIFLESSI (CONTRIBUTI) 23,80% € 837,37

IRAP 8,50% € 299,06

TOTALE COMPRENSIVO DI ONERI E IRAP € 4.654,81

Allegato A – Componenti dell'Ufficio Elettorale Comunale autorizzato a compiere lavoro straordinario aggiuntive rispetto a quanto 
previsto nella determinazione N. 642 del 2 DICEMBRE 2019 – Elezione dell'Assemblea Legislativa e del Presidente della Giunta 
Regionale per l'Emilia Romagna indetta per il 26 gennaio 2020  (fino al 31/01/2020)                                                                                     
                       

Cognome e nome 
-Ufficio di 

appartenenza

TOT 
ORE 

TOTALE 
LORDO 

Sartori Fabrizio Messo 
Comunale

notifica scrutatori  e presidenti di seggio 
- collegamento seggi - raccolta dati 

adempimenti amministrativi: revisione 
straordinaria stampa e consegna 
tessere elettorali -  gestione elettorale 
Aire- scrutatori - propaganda - 
preparazione materiale per i seggi - 
assistenza e presidio nei giorni di 
votazione duplicati tessere - 
autorizzazione voto - raccolta dati

Stoppelli Luciano - 
Lavori Pubblici

Dandolo Giorgio 
-Lavori Pubblici  

Gasparini Angelo - 
Lavori Pubblici 

Corradini Angelo - 
Lavori Pubblici 

Predelli Leandro - 
Lavori Pubblici 

Corti Nicolas - Lavori 
Pubblici  

Cioffi Carmine - Lavori 
Pubblici  



LIV DICEMBRE tariffa oraria media

10 C1 10 € 144,25 € 14,43

11 Ferrari Sandro C1 40 € 577,00 € 14,43

15 idem come sopra B1 10 € 127,85 € 12,79

16 idem come sopra B2 10 € 129,95 € 13,00

17 idem come sopra B2 10 € 129,95 € 13,00

18 idem come sopra B6 10 € 141,90 € 14,19

19 idem come sopra B4 10 € 137,10 € 13,71

20 idem come sopra B1 10 € 127,85 € 12,79

21 idem come sopra B3 10 € 135,15 € 13,52

ONERI DIRETTI 120 € 1.651,00

ONERI RIFLESSI (CONTRIBUTI) 23,80% € 392,94

IRAP 8,50% € 140,34

TOTALE COMPRENSIVO DI ONERI E IRAP € 2.184,27

Allegato A – Elenco Componenti dell'Ufficio Elettorale Comunale  autorizzato a compiere lavoro 
straordinario - Elezione dell'Assemblea Legislativa e del Presidente della Giunta Regionale per 
l'Emilia Romagna indetta per il 26 gennaio 2020. (periodo fino al 31/01/2020).                MESE DI 
DICEMBRE 2019

Cognome e nome 
-Ufficio di 

appartenenza

TOTALE 
LORDO 

Sartori Fabrizio Messo 
Comunale

notifica scrutatori  e presidenti di seggio 
- collegamento seggi - raccolta dati 

adempimenti amministrativi: revisione 
straordinaria stampa e consegna 
tessere elettorali -  gestione elettorale 
Aire- scrutatori - propaganda - 
preparazione materiale per i seggi - 
assistenza e presidio nei giorni di 
votazione duplicati tessere - 
autorizzazione voto - raccolta dati

Stoppelli Luciano - 
Lavori Pubblici

Dandolo Giorgio 
-Lavori Pubblici  

Gasparini Angelo - 
Lavori Pubblici 

Corradini Angelo - 
Lavori Pubblici 

Predelli Leandro - 
Lavori Pubblici 

Corti Nicolas - Lavori 
Pubblici  

Cioffi Carmine - Lavori 
Pubblici  



N. LIV GENNAIO

10 C1 25 € 360,63 € 14,43

11 Ferrari Sandro C1 40 € 577,00 € 14,43

15 idem come sopra B1 10 € 127,85 € 12,79

16 idem come sopra B2 10 € 129,95 € 13,00

17 idem come sopra B2 10 € 129,95 € 13,00

18 idem come sopra B6 10 € 141,90 € 14,19

19 idem come sopra B4 10 € 137,10 € 13,71

20 idem come sopra B1 10 € 127,85 € 12,79

21 idem come sopra B3 10 € 135,15 € 13,52

ONERI DIRETTI 135 € 1.867,38

ONERI RIFLESSI (CONTRIBUTI) 23,80% € 444,44

IRAP 8,50% € 158,73

TOTALE COMPRENSIVO DI ONERI E IRAP € 2.470,54

Allegato A – Elenco Componenti dell'Ufficio Elettorale Comunale  autorizzato a compiere lavoro 
straordinario - Elezione dell'Assemblea Legislativa e del Presidente della Giunta Regionale per l'Emilia 
Romagna indetta per il 26 gennaio 2020  (periodo fino al 31/01/2020).                                      MESE DI 
GENNAIO 2020

Cognome e nome 
-Ufficio di 

appartenenza

TOTALE 
LORDO 

tariffa oraria 
media

Sartori Fabrizio Messo 
Comunale

notifica scrutatori  e presidenti di seggio - 
collegamento seggi - raccolta dati 

adempimenti amministrativi: revisione 
straordinaria stampa e consegna tessere 
elettorali -  gestione elettorale Aire- scrutatori - 
propaganda - preparazione materiale per i 
seggi - assistenza e presidio nei giorni di 
votazione duplicati tessere - autorizzazione 
voto - raccolta dati

Stoppelli Luciano - 
Lavori Pubblici

Dandolo Giorgio 
-Lavori Pubblici  

Gasparini Angelo - 
Lavori Pubblici 

Corradini Angelo - 
Lavori Pubblici 

Predelli Leandro - 
Lavori Pubblici 

Corti Nicolas - Lavori 
Pubblici  

Cioffi Carmine - Lavori 
Pubblici  
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